Linde E4O

(ET1780)

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehgjde (mm)
Masttype

Gaffelleengde (mm)

Laengde uden gafler (mm)

Bredde (mm)
Traekhjul
Daektype traekhjul
Styrehjul
Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission
Betjening
Forerplads

Batteri

Lys

Forerkabineudstyr

Egenvaegt (kg)

Godkendt

Linde

E40

4000

600

4400

3083

Standard

1200

2840

1460

28x12,5-15

Luft

23x9-10
Supersoft

AC vekselstrgm
2x12,5 kw

LDC transistorstyring
2 pedal system
Lukket kabine

80V 930ah m/ central
vandpafyldning

Lys til kgrsel pa vej, BlueSpot, blitz
Varme, radio, luftaffjedret
forerssede m/varme, panorama
spejl, visker/vasker for, bag og top,
sidespejle

5240

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse



